

SOCIEDAD VALENCIA PARQUE CENTRAL A.V. 2003, S.A.

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Real 2021 - UPA 2022 - Ppto 2023 - Ppto 2024

Descripción	REAL 2021	UPA 2022	Desv. UPA 2022/ Real 2021	% UPA 2022/ Real 2021	PPTO 2023	Desv. PPTO 2023/ UPA 2022	% PPTO 2023/ UPA 2022	PPTO 2024	Desv. PPTO 2024/ PPTO 2023	% PPTO 2024/ PPTO 2023
A) OPERACIONES CONTINUADAS	0,00	0,00			0,00			0,00		
1. Importe neto de la cifra de negocios	6.275,00	180.900,00	174.625,00	2782,87%	27.306.585,48	27.125.685,48	14994,85%	25.582.686,43	-1.723.899,05	-6,31%
a) Ventas	0,00	0,00	0,00	0,00	27.297.385,48	27.297.385,48		25.573.486,43	-1.723.899,05	-6,32%
b) Prestaciones de servicios	6.275,00	180.900,00	174.625,00	2782,87%	9.200,00	-171.700,00	-94,91%	9.200,00	0,00	0,00%
c) Ingresos de carácter financiero de las sociedades hold	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso	2.444.301,64	2.217.040,88	-227.260,76	-9,30%	-26.395.369,47	-28.612.410,35	-1290,57%	-24.942.966,01	1.452.403,46	-5,50%
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
4. Aprovisionamientos	-1.594.379,60	-1.461.676,90	132.702,70	-8,32%	-329.891,95	1.131.784,95	-77,43%	-58.860,00	271.031,95	-82,16%
a) Consumo de mercaderías	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibl	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
c) Trabajos realizados por otras empresas	-1.594.379,60	-1.461.676,90	132.702,70	-8,32%	-329.891,95	1.131.784,95	-77,43%	-58.860,00	271.031,95	-82,16%
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros apr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
5. Otros ingresos de explotación	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
6. Gastos de personal	-246.076,92	-354.866,85	-108.789,93	44,21%	-256.012,18	98.854,67	-27,86%	-256.012,18	0,00	0,00%
a) Sueldos, salarios y asimilados	-200.742,84	-322.334,39	-121.591,55	60,57%	-223.750,91	98.583,48	-30,58%	-223.750,91	0,00	0,00%
b) Cargas sociales	-45.334,08	-32.532,46	12.801,62	-28,24%	-32.261,27	271,19	-0,83%	-32.261,27	0,00	0,00%
c) Provisiones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
7. Otros gastos de explotación	-201.116,24	-298.715,32	-97.599,08	48,53%	-324.420,00	-25.704,68	8,61%	-324.420,00	0,00	0,00%
a) Servicios exteriores	-145.013,88	-244.684,76	-99.670,88	68,73%	-266.000,00	-21.315,24	8,71%	-266.000,00	0,00	0,00%
b) Tributos	-56.102,36	-54.030,56	2.071,80	-3,69%	-58.420,00	-4.389,44	8,12%	-58.420,00	0,00	0,00%
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por op	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
e) Gastos por emisión de gases de efecto invernadero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
8. Amortización del inmovilizado	-795,72	-891,89	-96,17	12,09%	-891,88	0,01	0,00%	-428,24	463,64	-51,98%
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
10. Excesos de provisiones	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
c) Deterioro y resultados por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
12. Resto	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
13. Otros resultados	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11+12+13)	408.208,16	281.789,92	-126.418,24	-30,97%	0,00	-281.789,92	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
14. Ingresos financieros	234,51	234,51	0,00	0,00%	0,00	-234,51	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
a1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
a2) En terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) De valores negociables y otros instrumentos financie	234,51	234,51	0,00	0,00%	0,00	-234,51	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
b1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b2) En terceros	234,51	234,51	0,00	0,00%	0,00	-234,51	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
c) Imputación de donaciones y legados de carácter financiero.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
15. Gastos financieros	-51.074,18	-282.024,43	-230.950,25	452,19%	0,00	282.024,43	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Por deudas con terceros	-51.074,18	-282.024,43	-230.950,25	452,19%	0,00	282.024,43	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
c) Por actualización de provisiones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Cartera de negociación y otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
17. Diferencias de cambio	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos fin	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
c) Resto de ingresos y gastos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14 + 15 + 16+17+18)	-50.839,67	-281.789,92	-230.950,25	454,27%	0,00	281.789,92	-100,00%	0,00	0,00	0,00%
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	357.368,49	0,00	-357.368,49	-100,00%	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
20. Impuesto sobre beneficios	-686,23	0,00	686,23	-100,00%	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	356.682,26	0,00	-356.682,26	-100,00%	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00%
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
21. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrump	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 18)	356.682,26	0,00	-356.682,26	-100,00%	0,00	0,00		0,00	0,00	